. ΓΙΤ . . ΗCΘA || THC ΕΥΡΕCE C T . . EN ή; ἀν
ἐπιχαινωσι, τοῖς [ἀ]π' αὐτῆς τεχνείταις. Sensus esse vi-
detur: si rhetores et sophistae non modo de rebus quae
ad civilem usum pertinent, sed et de scientiis ipsis non
cognitis loqui velint, facile qui his incumbunt, dicere pos-
sunt: sutor ne ultra crepidam, habetis quam excolatis in-
ventionem rerum quae artis rhetoricae sunt; aliena ne at-
tingatis. Huic sententiae conveniat δεῖν ἐπιμελεῖσθαι τῆς
εὑρέσεως τῶν ἐν τοῖς ρήτορικοῖς ἐνδεχομένων λόγων, sed
verbum perfecti passivi videtur esse ἐπηισθῆσθαι ut XXIX,
3 τοὺς . . τῶν φύσει καὶ κατ' ἀλήθειαν ἀρετῶν ἐπησθη-
μένους. Id si verum est, τοῖς ἀπ' αὐτῆς τεχνείταις de so-
phistis et rhetoribus intelligendum, qui iure aliena tractare
confiteantur quod probe teneant et cognitionem habeant
τῆς εὑρέσεως τῶν ἐν τοῖς ρήτορικοῖς ἐνδεχομένων λόγων.

v. 8. **PHTOPI . OI . . ΝΔΕХО . . ENΩN** τῆς εὑρέσε[ω]; τ[ω]ν
ἐν τοῖς ρήτορικοῖς ενδεχο[υ]ένων.

v. 11. **ΑΛΑΙ . . ἀλλη[ν].**

v. 12. **ΕКА . I N** ἐκα[στο]ν.

v. 17. **ΠΕΡΑC ΕΦΗР** οὐδὲ a correctore supra versum additum.

v. 20. praeterea in libris de arte rhetorica non de omnibus rebus,
sed de iis tantum quae ad usum civilem pertinent, prae-
cepta dant.

v. 22. περὶ τῶν θετικῶν. Hermagorae divisionem in thetica et hy-
pothetica impugnavit Apollodorus. Augustinus p. 320 Capp.
thesis est quaestio huiusmodi an navigandum sit, an
philosophandum; hypothesis est quaestio huiusmodi, an
decernendum sit Duillio praemium, nec desunt qui hic
etiam Hermagoram criminentur, et Apollodorus impri-

mīs qui negat quidquam aliud esse hypothesin quam thesin et nullius momenti esse discrimen personarum, quamquam utrumque hoc genus quaestio[n]is Hermagoras distinxisse videatur; non minus enim infinitam et interminatam esse hypotheseos quam theseos quaestio[n]em. conf. Theonis prog. p. 242, Quintil. II, 4. Philodemi aetate hoc discrimen causarum a rhetoribus observatum esse, nam et theses, philosophis proprias, a se non alienas putabant, e Ciceronis libris saepe de his disputantis constat.

v. 25. . *TO || XPH [ἀ]πόχρη.*

COL. XXVI.

- v. 1. *ΔΙCTIKA CIHTEXNH* . διότι κατὰ τέχνη[ν].
- v. 2. *ΜΑΘΙCCIN* μάθησιν C . || *TI* ε[σ]τὶ.
- v. 3. *ΠΕΡ* . περ[ί].
- v. 4. *ΚΑ ΠΕΡΙ* κα[ί] περὶ.
- v. 5. *ΟΙΙ* ὄν.
- v. 6. *ΛΟ || ΓΟΙΙC* λόγους.
- v. 8. *ΚΑΙ* . καδ' *ΕΠΙCTHMC* . || *ΝΟΝ* ἐπιστημόνων.
- v. 10. *ΤΑ ATA* τὰ [κ]ατὰ *PHTOPIKH* . ρήτορική[ν].
- v. 11. *ΚΑΙ ΟPICTA* καὶ ωριστὰ aperte vitiose scriptum pro καὶ ἀόριστα, si modo id quod nunc legitur librarius scripsit; mirum enim id a correctore non esse emendatum.
- v. 13. μαργειτομανίας stultitia Margiti proxime accedens. Philod. περὶ κακιῶν XX, 4 *MAPΓ* . *TOM AN* . C id est μαργειτομανίας, non μαργοτομανες quod Neapol. ediderunt; sic boni libri in Arist. Poet. cap. 4 Ethic. Nic. VI, 7 μαργείτη cum diphthongo. Tum aperte *OPOΥC* ὅρους exspectamus potius ἐγγὺς vel simile quid.